2011 年11 月9 日

 各   位

会 社 名       コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂入 万弘

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ 先 経営管理部ゼネラルマネジャー

             小   倉    誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

平成 24 年３月期 第２四半期末 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本年11月9日開催の取締役会において、平成23年9月末日を基準日とする配当予想について、下記のと

おり修正することと致しましたので、お知らせします。なお、期末の配当予想につきましては、現時点では引き続き未

定です。今後の業績動向、財政状態などを総合的に勘案し、決定次第速やかに発表致します。

記

１． 修正内容

1 株あたりの配当金
区分

第2 四半期末 期 末 合 計
前回予想

（本年5月12日発表）
未 定 未 定 未 定

今回予想 0 円00 銭 未 定 未 定

当期実績 －

（ご参考）前期実績
（平成23 年3 月期）

0 円00 銭 0 円00 銭 0 円00 銭

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しており、業績や経営基盤の充実ならびに将来の成長

などを総合的に勘案の上、状況に応じた適切な配当を継続的に実施していくことを基本方針としておりますが、当社

を取り巻く経営環境等を踏まえ検討しました結果、第２四半期末の配当予想を未定から無配（0円00銭）に修正いたし

ました。

以上